Datum Roma, apud S. Petrum, die tertio mensis Novembris, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo nono, Pontificatus No

stri secundo. 
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V 

BANGKOKENSIS 
(CHIENGMAIENSIS) 

DISTRACTIS QUIBUSDAM TERRITORIIS A VICARIATU APOSTOLICO BANGKOKENSI, 

NOVA PRAEFECTURA APOSTOLICA CONDITUR, (( CHIENGMAIENSIS )) APPEL

LANDA. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Caelorum regnum, hoc est Ecclesia, quam Christus summa in homi

nes benignitate condidit, aspersitque Sanguine suo, quamque sanctis

simi Apostoli mira laboris industria ingentique animi audacia plus pro-

pagarunt quam cuiusvis terrestris imperii fines paterent, cuius denique 

et maiestatem et sanctitatem insignes viri per saecula, relicta patria 

humanisque rebus posthabitis, omnibus populis ac nationibus sedula 

cura prodiderunt, hac nostra etiam aetate ea cepit incrementa ut saepe 

opportunum videatur in animorum utilitatem Deique gloriam augen

dam novas circumscriptiones constituere. Quam ob rem, cum in Vica

riatu Apostolico Bangkokensi felici sane exitu christiana religio pro

gressus fecerit, censuerunt venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardi

nales S. Congregationi Fidei Propagandae praepositi, post auditum di

lectum Filium Ioannem Gordon, negotia Delegationis Apostolicae in 

Thailandia et Paeninsula Malacensi agentem, ibidem novam Praefec

turam Apostolicam esse condendam. Quod consilium probantes, de no

stra summa auctoritate haec, quae sequuntur, decernimus atque iubemus. 

Ab Apostolico Vicariatu Bangkokensi provincias separamus, quibus sunt 

nomina : Mehongson, Chiengmai, Chiengrai, Lunphun, Lampang, Nan, 

Phre, Uttaradit, ex iisque novam Praefecturam Apostolicam condimus, 

Chiengmaiensem appellandam, quam Sodalibus Societatis Presbytero

rum Sanctissimi Cordis Iesu de Betharram gubernandam concredimus, 

ad nostrum tamen et huius Apostolicae Sedis nutum, factis scilicet iis 

iuribus et oneribus quae solent ad Ecclesias talis ordinis spectare ea

rumque Praesules. Ceterum volumus ut has Litteras Nostras exsequen

das curet dilectus Filius Ioannes Gordon, quem memoravimus, vel quem 
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ille delegaverit, cui omnes potestates rei agendae necessarias facimus. 

Cum vero negotium actum fuerit, idem documenta exarari iubebit, ea

demque sinceris exemplis ad S. Congregationem Fidei Propagandae 

cito mittet. Quod si alius eo tempore Apostolicae Delegationi praesit, 

hic mandata nostra omnia faciet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub

scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si osten

deretur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel 

quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure sta

tutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die decimo septimo mensis Novem

bris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo nono, Pon

tificatus Nostri secundo. 
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VI 

MEDANENSIS 
(SIBOLGAÊNSIS) 

QUIBUSDAM DETRACTIS TERRITORIIS A VICARIATU APOSTOLICO MEDANENSI, NOVA 

PRAEFECTURA APOSTOLICA CONSTITUITUR, (( SIBOLGAËNSIS )) APPELLANDA. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum novas constituere ecclesiasticas circumscriptiones magnopere 

conferat ad Christi regnum amplificandum, ideo Nos quibus universus 

fidelium grex commissus est, magno studio consilia S. Congregationis 

Fidei Propagandae probamus, quae, factis a Nobis usa facultatibus, no

vam censuit in Sumatra insula praefecturam apostolicam esse fundan

dam, fidelium scilicet necessitatibus aptius consulendi causa. Ratum 

propterea habentes quod eadem Sacra Congregatio, post rem mature per-

pensam postque auditos dilectum Filium Caietanum Alibrandi, Aposto

licum in Indonesia Internuntium, et sacrum Praesulem cuius intererat, 

Nobis faciendum proposuit, de apostolica Nostra auctoritate, ea quae 

sequuntur decernimus ac iubemus.. A vicariatu apostolico Medanensi, 

Sodalibus Ordinis Fratrum Minorum Capulatorum concredito, distric

tus civiles distrahimus, quibus vulgo nomen Tapanuli Selatan et Tapanuli 

Tengah, insulam quam Nias appellant, atque insulas vulgo Banjak et